
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i WPF na lata 2023-2037 
za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 j.t. z późn..zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok w następujących wielkościach: 

1. Dochody ogółem: plan 78.566.431; wykonanie 76.307.096,99 

- dochody bieżące: plan 56.573.243; wykonanie 56.312.224,35 

- dochody majątkowe: plan 21.993.188; wykonanie 19.994.872,64 

2. Wydatki ogółem: plan 90.430.149; wykonanie 86.330.796,39 

- wydatki bieżące: plan 58.592.325; wykonanie 56.108.995,92 

- wydatki majątkowe: plan 31.837.824; wykonanie 30.221.800,47 

3. Planowane przychody: plan 12.343.093; wykonanie 13.096.951,37 

4. Planowane rozchody: plan 479.375; wykonanie 479.375,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Czernikowo 
 
 

Tomasz Krasicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 1929


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 WÓJTA GMINY CZERNIKOWO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2024-03-27T11:54:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




